Nr sprawy RO1/ 05 /2021 Gliwice, dnia 18.02.2021 r.

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI MATERIALOW PRZETARGOWYCH

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu otwartego pn. ,Budowa sieci
wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jagiellonskiej, ul. Piwnej
i ul. ks.H.Hlubka w Gliwicach” - znak sprawy R01/05/2021

Zgodnie z § 22 ust.1 ,Regulaminu udzielania zamoéwien przez Przedsiebiorstwo
Wodociagdéw i Kanalizacji Sp. z 0. 0. w Gliwicach” (dalej jako ,Regulamin”), Zamawiajacy niniejszym
udziela odpowiedzi i modyfikuje tres¢ Materiatow Przetargowych:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 2:

Z uwagi na brak mozliwosci udzielenia przez Zamawiajgcego dodatkowego terminu wizji lokalnej,
Wykonawca zwraca sie z zapytaniem, czy po odbyciu wizji w terenie na witasng reke Inwestor
podpisze protokot z wizji lokalnej - Zatgcznik nr 8 do MP.

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy podtrzymuje odpowiedz udzielong w dniu 16.02.2021r. na pytanie 1. Zamawiajacy nie
podpisze protokotu z wizji lokalnej - Zatacznik nr 8 do MP po odbyciu wizji w terenie przez Wykonawce
na wiasng reke.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamoéwienia w materiatach przetargowych ,Opis przedmiotu zamoéwienia” pkt 3
ppkt 2 brak jest informacji na temat wykonania komoér nr D25-83, D26-85, D27-87, D28-90. Prosimy
o informacje czy komory te nalezy wykonac zgodnie z zalgczona dokumentacja projektowsa, czyli
wyremontowacd/przebudowac, czy wykonac zgodnie z zatlgczonym przedmiarem robot, czyli wykonad
je jako nowe. Jesli nalezy wykonal je zgodnie z przedmiarem robdt prosimy o zalaczenie
dokumentacji projektowej na powyzsze. Nadmieniamy, ze Zamawiajacy wskazuje, iz przedmiar jest
tylko dokumentem pomocniczym.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach kontraktu nie nalezy wykonywac ani wymiany ani modernizacji
istniejacych komoér kanalizacyjnych. Do wyceny nie nalezy bra¢ pod uwage pozycji z przedmiaru
robét dotyczacych ich wymiany tj.: poz. 19, 19.1 oraz zakresu robédt opisanego w dokumentacji
projektowej w opisie punkt I1.7, rysunki o numerach 8,9,10,11, dotyczace wykonania komér numer:
D25-83, D26-85, D27-87, D28-90.

MODYFIKACIA

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Materiatow Przetargowych w ten sposob, ze:

- z przedmiaru robét wykresla sie: poz. 19, 19.1,

- z dokumentacji projektowej wykresla sie zakres robot zawarty w opisie punkt II.7, rysunki o

numerach 8,9,10,11, dotyczace wykonania komor numer: DZS_SP?"L?I%??%%”M_SZ D28-90.
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